

Krzeszów, dnia 16.10.2023r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. "Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Bystrem z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi"

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, wyjaśnieniami i modyfikacjami:

Pytanie i odpowiedź 1

Prosimy o udostępnienie kompletnego dokumentu: „Specyfikacja techniczna branż budowlanej”

Dołączono do odpowiedzi.

Pytanie i odpowiedź 2

Prosimy o udostępnienie przedmiarów wersji elektronicznej możliwej do edycji w programie kosztorysowym.

Zamawiający informuje że nie dysponuje przedmiarami w wersji elektronicznej.

Pytanie i odpowiedź 3

Czy można dowolnie modyfikować przedmiary tj. dowolnie zmieniać i edytować oraz dodawać i usuwać ilości robót, nakłady, podstawy norm?

Zgodnie z pkt. III.8 SWZ - Roboty, które błędnie nie zostały ujęte w przedmiarze robót, a niezbędne do wykonania umowy zgodnie z jej warunkami wynikającymi z dokumentacji projektowej i STWiORB i które należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami lub sztuką budowlaną, aby przedmiotowe dzieło zostało wykonane, odebrane i spełniało swoje funkcje, nie zostaną zapłacone.

Pytanie i odpowiedź 4

Czy zamieszczony w Przedmiarze branży budowlanej fragment „Ogólna charakterystyka obiektu” jest obowiązujący do wyceny?

Zgodnie z pkt. III.9 SWZ - Dokumentacja techniczna, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz inne dokumenty przekazane przez Zamawiającego, w tym przedmiar robót jako materiał pomocniczy do dokumentacji technicznej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych służą ustaleniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia, a wymagania wyszczególnione choćby w jednym z nich są obowiązujące dla Oferenta (Wykonawcy) tak, jakby zawarte były w całej dokumentacji.

Pytanie i odpowiedź 5

Prosimy o udostępnienie kompletnego rysunku „4.K Rzut konstrukcji więźby dachu”.

Dołączono do odpowiedzi.

Pytanie i odpowiedź 6

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie referencji celem spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 2 roboty na min. 3 mln brutto wykonawcy składającego ofertę oraz 1 robota za min. 3 mln. Brutto podmiotu udostępniającego zasoby.

Zgodnie z pkt. XI.1 SWZ - Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

Zgodnie z pkt. XI.2 SWZ - wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie ma konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.